fisioterapêuticos; Participar do planejamento e execução de treinamentos e atualizações em sua área de
atuação; Executar outras atividades correlatas à área de atuação.

Vencimento Básico por Cargo * (Conforme Lei 24.035/2022)

AGAS III / 30hs/semanais R$ 4.232,07 (quatro mil duzentos e trinta e dois reais e sete centavos)

AGAS I / 40hs/semanais R$ 3.812,95 (três mil oitoscentos e doze reais e noventa e cinco centavos)

AGAS I / 30hs/semanais R$ 2.911,99 (dois mil novescentos e onze reais e noventa e nove centavos)

*Acrescida vantagens de Ajuda de Custo conforme disposto na Resolução Conjunta COFIN/SEPLAG/Nº